
UCHWAŁA NR VI/35/11
RADY GMINY DYWITY

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zasad udzielania  i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin
zajęć  nauczycieli,  którym powierzono  stanowiska  kierownicze  w szkołach  i przedszkolach  prowadzonych
przez Gminę Dywity. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97,
poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr
158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247 poz. 1821, z 2008 r. Nr 145 poz. 917, Nr 227, poz.
1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67 poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213 poz. 1650, Nr 219 poz. 1706)
Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze  w szkołach  i placówkach  oświatowych
prowadzonych przez Gminę  Dywity,  w zależności  od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża się
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art.
42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela do liczby godzin zajęć określonej w tabeli poniżej: 

 
L.p. Stanowisko kierownicze Obniżony tygodniowy wymiar godzin 

1. - do dwóch oddziałów 10 
- trzy i więcej oddziałów 8 

2. 

- do 6 oddziałów 6 
- od 7 do 9 oddziałów 5 
- od 10 do 16 oddziałów 3 
- powyżej 16 oddziałów 0 

3. - do 14 oddziałów 6 
- 15 i więcej oddziałów 5 

§ 2. Ustalony  w §  1 tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych
i opiekuńczych  odnosi  się  także  do  nauczycieli,  którym  powierzono  funkcje  dyrektora  lub  wicedyrektora
w zastępstwie  nauczycieli  powołanych  do  pełnienia  tych  funkcji  z tym,  że obowiązuje  on  tych  nauczycieli  od
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi pełnienie funkcji dyrektora
lub wicedyrektora, a ustaje z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał pełnić funkcję. 

§ 3. Traci  moc  uchwała  nr  XX/135/2000  Rady  Gminy  Dywity  z dnia  26  kwietnia  2000  roku  w sprawie
określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktyczno -
wychowawczych  i opiekuńczych  dla  nauczycieli,  którym powierzono  stanowiska  kierownicze  w szkołach  oraz
zasad  zwalniania  ich  od  realizacji  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko - Mazurskiego. 

Id: PJPDJ-VWMTA-YWBKK-IZDAX-BSBND. Uchwalony Strona 1

 


